Exm

plur

suo fuit hac temptacione examinatus. sicut dicit apostolus
 ad hebreos **110** et hie pontifice qd non possit co
 pati infirmitatibus nostris. temptatum autem pro oia fir
 mitudine. ubi patet **Di** ergo ad sua innocentissima
 et misericordia subiacuit flagellis. caro nra in
 peccatis concepta et nata et nutrita non debet esse inuicem
Qui propter hoc non timet ingredi in sua beatitudine. ma
 ret se ad sustentanda temptaciones. sicut spiritus sanctus in
 cruce filii marie accedens ad seruitutem dei. Ita iust
 ticia et timore et propria anima tua ad temptaciones. Ita
 inquit iustitia si bonorum operum et timore scilicet in peccatum
 ne cadas a domino deorum et ideo propria anima tua ad tem
 ptaciones. pro qua consistit omne claritas Et uix quod dicitur apostolus
 de moyses **Relius** est affligi in populo dei quod tempa
 lis peccati hie iocunditate. **Hoc** idem pro quod temptaciones
 fortunate calauitatis uel infortis aduersitatis et peccati
 sustentanda. **Est** pro adiutorum fortitudinis et prompti ne
 Deus est qui est adiutor fidelium suorum fortis et fidelis
 Quia est fortis pro amicos suos in temptacione pericos ui
 uat in qui fortis confidebat **De** qui dicebat ad dominum
 In te speraui a temptacione et in deo meo ingrediar
 murum in te in uirtute tua non in mea quia deus uel
 qui in uirtute sua confidit dicit in eum **Et** ad hoc cre
 ditur in tpe temptacionis receditur **Cum** enim homo sit de nullo.
 utroque est qui ex parte sua est deficiente et ad misericordiam
Si homo uera fide et spe et caritate et imitari uirtuti
 dine cum utroque diuina sit omnipotens. ulla in omni temptacione
 potest horum sustentacione ne cadat uel per casum contingere
 ut resurgat **Hic** patet quod adiutor noster est fortis sicut
dicitur in psalms **Deus** fortis et potens in pluuio in bello tem
 ptacionum **Ita** dico quod adiutor noster non solum est fortis
 sed etiam fidelis pro deus fidelis et aliter ulla in
 iustitia iustorum et regum **Et** quod fidelis est non potest in ul
 la necessitate confidentibus in se deficere. nisi inuitibus sibi
 se subtrahere. **Sed** omni amicos et suo suo in temptacione perico

si rauerit ad ipm toto corde aut teptatores fugat. a
ea ita sibi alleuiat ut ea facile sustineat valeat
Un apls ad corinte fidelis ei des q no pae
nos teptat sup id qd potestas. v facit cu teptatoe
etia prouectu ut possitis sustine prouectu idem
e quod lucru qz p teptatoe si vilit vltim. lu
crum pcoru vema. z augmetu gre z gle. h
vifita illud apli Et diligentibz deu oia copia
in bonu glo dicit etia pamy Quod expones hugo
de sco victore sic dicit Ralis q fecit bn vti. qz
mide est huilior i colad. fuerat in pma. solia
coe reddi in cautela Di ergo sum in teptatoe
tbulatois. cofidam in deo q sic dan e. npe ad
uitoz foras z fidelis z nuqz defiat aias suis i
articulo nantis Et h e qd npe dicit v eta vto
Respiate filij nacioes hoim z satote. qz n spat
i dno z cofisq e. pmasit i madatis ei z deu
lecto e Aut qz diuota eu z desperit eu qm pro
z miore e de. z smitts in tpe tbulatois pta
z pteator e oibz exqretibz se in vitate Lui
qz n^t supae ois teptatoe. fiducialit acciat
ad deu. adiutore suu p deuota oioz. z clamz. dol.
ne nos nos inducat in teptatoe huilic oio
z deuo e qd qda boz z fidelis nutiq que nos p
nob ad celeste curia mittiq. ut impetret nob
auxiliu a deo adiutore nro. v oibz teptatoibz z
naitibz Un ps maret oio mea i colpad tuo dol
dicit glo sic mag vto oioz ondi. q qd qdam
nutiq ad deu mtrant z illis madatu pagit
quo tao pueur neqt Rm oioz dedit nob de
fistutu con ois teptatois vtu h e cu fistutu cu
quo puguit moyses con pplm amalechitaru
hic cu le. qz cu pls dm pugnaft con ama
lechitas mardulos q excuribz de egypto. z
euntibz in tua promissiois p tua sua volebat